

Radek Švarcbek - Hasicí technika servis - prodej - revize - montáž

██████████, IČO: 73451398, DIČ: CZ7901049904

servisní číslo - tel.: ██████████

e-mail: info@svarcbek.cz, www.svarcbek.cz

V Plané dne 26.6.2023

Cenová nabídka číslo CN2023237

Odběratel: Město Stříbro

Místo práce: Ubytovna, Alešova 555, 349 01 Stříbro

Věc: Montáž elektro - nouzové osvětlení, siréna, hlásiče kouře

Materiál	Cena za jednotku bez DPH	Ks H	Cena celkem bez DPH
Montáž elektro - viz příloha	180 807,00 Kč	1	180 807,00 Kč
Cenová nabídka celkem bez DPH			180 807,00 Kč
DPH 21 %			0,00 Kč
Cenová nabídka celkem včetně DPH			0,00 Kč



Alešova 555, 349 01 Stříbro

Název	jedn.	množství	jedn.cena	celk.cena
Silové rozvody				
Rozvaděč R-1.1.	ks	1,00	6 661,00	6 661
Jistič 1F/16A	ks	1,00	151,00	151
Jistič 1F/6A	ks	1,00	178,00	178
Úprava zapojení rozvaděče, rozdělení TN-Cna TNS	ks	1,00	5 678,00	5 678
Materiál podružný	ks	1,00	1 125,00	1 125
Rozvaděč R-2.1.	ks	1,00	5 170,00	5 170
Jistič 1F/6A	ks	1,00	178,00	178
Úprava zapojení rozvaděče, rozdělení TN-Cna TNS	ks	1,00	4 407,00	4 407
Materiál podružný	ks	1,00	1 134,00	1 134
Lišta vkladací 40x20	m	130,00	42,00	5 460
Lišta vkladací 20x20	m	30,00	25,00	750
Krycí rohy a spojky lišt	ks	1,00	712,00	712
Materiál podružný	ks	1,00	733,00	733
CYKY 3x1,5	m	40,00	49,00	1 960
CYKY 3x2,5	m	15,00	38,00	570
CY 25ZŽ	m	40,00	116,00	4 640
CY 6ZŽ	m	10,00	34,00	340
Nouzové svítidlo LED basic 1W 125lm. 1H	ks	2,00	1 902,00	3 804
Kabel datový CC-01	m	240,00	22,00	5 280
Montáž elektro	ks	1,00	56 160,00	56 160
Revize elektro	ks	1,00	12 350,00	12 350
Doprava	ks	1,00	3 450,00	3 450
Kompletní montáž EZS	ks	1,00	44 916,00	44 916
Kontrola provozuschopnosti podle vyhlášky číslo 246/2001 Sb.	ks	1,00	15 000,00	15 000

Celkem**bez DPH 180 807**